
 

 

 

 

 

 

وقتی درباره درخواست پناهندگی خود یک  

 تصمیم مثبت دریافت می کنید

 

داشته  موضوعات فراوانی برای فکر کردن  دارد پناهندگی خود تصمیم مثبت دریافت می کنید احتمالما می دانیم زمانیکه درباره درخواست 

زمان  اینها ممکن است شامل برنامه های شما برای درس خواندن، کار کردن یا مسافرت برای دیدن افرادی که برایتان مهم هستند باشد. باشید. 

ت های پناهندگی به شما به پایان می رسد بنابراین مهم است که ابتدا بر این سه موضوع  پس از دریافت  تصمیم تان، ارائه حمای  کوتاهی 

 تمرکز کنید.  

 

 (BRP)مجوز اقامت بیومتریک شما   – . اثبات وضعیت پناهندگی و هویت 1

 ارسال کند. این کارت ممکن است از طریق   BRPوقتی تصمیم مثبت دارید، وزارت کشور )هم آفیس( باید برای شما، یا وکیل تان، یک کارت   •

 روز قبل از پایان مهلت تخلیه محل زندگی تان دریافت کنید.  7ایمیل یا پست ارسال شود. شما باید آنرا حداقل    

• BRP ( مدرک شناساییIDجدید شما است )    و این یک مدرک بسیار مهم است. شما برای گرفتن شغل یا درخواست بنفیت، و برای اجاره محلی 

 برای زندگی به آن نیاز خواهید داشت.      

 یا   503 8010 0808روز یا کمتر به پایان می رسد، لطفا فورا از طریق شماره   7دریافت نکردید و حمایت از شما در مدت  BRPاگر کارت  •

 .  ( تماس بگیریدHelp Migrant)   راهنمای مهاجر با کمک و  positivemoveon@migranthelpuk.orgایمیل      

 

  پول شما  .2

 وقتی تصمیم مثبت دریافت می کنید، اجازه کار کردن و کسب درآمد دارید.   •

                    اگر نمی توانید کار کنید یا نمی توانید سریعا یک کار پیدا کنید، باید کمک های مالی رفاهی )معمولا یونیورسال کردیت( درخواست کنید. •

 محل زندگی تان ارائه دهید.   Job Center Plusبا حضور در   شما می توانید درخواست خود را بصورت آنلاین، یا

 اینکار را بی درنگ انجام دهید زیرا ممکن است مدتی طول بکشد تا پول تان را دریافت کنید.   •

 برای درخواست کمک های مالی رفاهی استفاده کنید.  ARCندارید، می توانید از نامه اعطای پناهندگی یا کارت  BRPاگر  •

 یک حساب بانکی نیز باز کنید. شما باید •

 

  مسکن شما .3

 وقتی تصمیم مثبت دریافت می کنید، می توانید یک مسکن جدید برای خودتان پیدا کنید و به آنجا نقل مکان کنید.   •

                            مجموع می توانید از شهرداری محلی خود )محل زندگی تان در زمان دریافت تصمیم( درخواست کنید به شما کمک کند. اگر شما در  •

       خواهند کرد. زیرا تندرست هستید و اگر فرزندانی با شما زندگی نمی کنند، اولویت به شما داده نمی شود و آنها احتمالا مسکنی به شما پیشنهاد ن      

 روبرو هستند.   اجتماعیمسکونی شهرداری و خانه های کمبود شدید واحد های همه با در حال حاضر      

 الفبای مسکن                                                     
اولین محلی که برای زندگی پیدا می کنید ممکن است فقط برای مدتی کوتاه باشد. ممکن است  یک خانه کوچک،   بپذیرید  – اول  الف

 اشتراکی یا موقتی باشد و در محله مورد نظر شما نباشد.
 

که بیشتر مطابق میل تان باشد و در عین حال   بهتریا شاغل هستید، می توانید یک خانه  وقتی مقداری درآمد دارید و/  –سپس  ب

 مقرون به صرفه، اجاره کنید. کلاس های زبان انگلیسی یا حمایت های استخدامی در این زمینه به شما کمک خواهد کرد.  
 

 که دوست دارید برای طولانی مدت در آن زندگی کنید تلاش کنید راحتبرای یک خانه  –بعدا  پ

 

باز کرده و  را    تان برای اطلاعات بیشتر درباره کمک های موجود در منطقه خود، دوربین تلفن  
 کد بگیرید تا یک وبسایت باز شود.    QR  مقابل این 
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